РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «17» июня 2016 года                                                                                         №02

г. Светлогорск

Об отмене постановления главы муниципального образования «Город Светлогорск» от 16 мая 2016 года № 01 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
в городе Светлогорске»
В связи с проведением Светлогорской межрайонной прокуратурой проверки законности решения о назначении на 21 июня 2016 года публичных слушаний по обращению М.И. Костяева, в целях исключения возможности нарушений законных прав граждан при общественном обсуждении вопросов градостроительной деятельности, являясь инициатором проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы муниципального образования «Город Светлогорск» от 16 мая 2016 года № 01 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в городе Светлогорске».

2. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 39:17:010004:199, расположенном по улице Динамо в городе Светлогорске, после завершения проверки законности проведения соответствующего общественного обсуждения в помещении конференц-зала гостиницы «Волна», опубликовав информацию о времени проведения не позднее, чем за 30 дней до установленной даты.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте муниципального образования «Город Светлогорск» в сети «Интернет».

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

 «Город Светлогорск»                                                                       А.В. Мохнов